СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020 № 36/6-2020

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 6/1-2017

«Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Чехов»

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24 Устава городского округа Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского округа Чехов,

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Чехов от

18.09.2017 № 6/1-2017 (в редакции решений Совета депутатов городского

округа Чехов от 15.12.2017 № 124/8-2017, от 30.08.2018 № 137/11-2018, от

26.12.2018 № 190/17-2018, от 30.05.2019 № 35/7-2019) следующие изменения:

1.1. В подпункте 8.2.1. пункта 8.2. части 8 слова «в последний четверг

месяца» заменить на «третий четверг месяца».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                  Г.С. Козина

consultantplus://offline/ref=D587CCA35F00A2321102E2B93BD0E6F72468D9CA48433290090AE20802C5884C26E9CD30CE7239BFDCE43A8725E813BDD8BAE039BCCE092BD6i1L
consultantplus://offline/ref=D587CCA35F00A2321102E2B93BD0E6F72469DDCA4D443290090AE20802C5884C26E9CD30CE7239BFDCE43A8725E813BDD8BAE039BCCE092BD6i1L